

# Tadqiqotchilar

Kafedrada fan doktori va falsafa doktori ilmiy darajasini olish bo'yicha tadqiqot ishlarini olib borayotgan yosh olimlar to'g'risida ma'lumot beriladi)

№	F.I.Sh.	Ilmiy darajasi va unvoni	Ixtisosligi shifri va nomi	Dissertatsiya mavzusi
1	Qodirov Dilshod Botirovich	PhD, dotsent	05.05.01. Energetika tizimlari va majmualari	Past bosimli suv oqimlarida ishlovchi mikroGESlarning elektr energiyasi sifat ko'rsatgichlarini yaxshilash
2	Tursunov Obid Boboqulovich	DSc	05.05.07. Qishloq xo'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Biomassani keng ishlab chiqarish va bioenergiya ishlab chiqarish uchun toza termokimyoviy texnologiyalarni qo'llash uchun lazer biotexnologiyasini qo'llashning birlashgan tizimi
3	Muzafarrov Shavkat Mansurovich	DSc.professor	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar.	Paxta xom ashyosini dastlabki qayta ishlash texnologiyasi uchun elektrostatik cho'kma tizimini ishlab chiqish
4	Rahmatov Abdug'ani Djumabekovich	T.f.n. dotsent	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Meva saqlash omborlarida elektr ionizatorlardan foydalanish
5	Toshpo'latov Nusratillo Telmonovich	T.f.n. dotsent	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Begona o'tlar va tuproq kasalliklariga elektroimpuls ishlov berish
6	Anarboyev Anvar Izatullayevich	T.f.n. dotsent	05.05.04. Sanoat energetikasi	Quyosh tizimi orqali issiqlik nasosi yordamida qishloq uylarida isitish ta'minoti
7	Xushiyev Sirojiddin Meylevich	T.f.n. dotsent	05.05.01. Energetika tizimlari va majmualari	Quduq nasos qurilmalarining energiya samaradorligini oshirish
8	Izzatillayev Jo'rabek Olimjonovich	T.f.n. dotsent	05.05.01. Energetika tizimlari va majmualari	Qayta tiklanuvchi energiya manbalari asosidagi mikro elektr tizimlarda elektr energiya iste'molini bashoratlash
9	Sanbetova Amangul Turkmenbaevna	-	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Kollektor-drenaj suvli elektr tozalash moslamasining parametrlarini asoslash
10	Babaev Aziz Galibovich	-	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Ozon elektrosintezi jarayonida impulsli kuchlanishlardan foydalanishning ilmiy-uslubiy asoslari
11	Kilichov Orifjon Gapirovich	-	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Issiq xonada ozonni qo'llash texnologiyasini qo'llash.
12	Davirov Alisher Quvondiq o'g'li	-	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Past bosimli suv oqimlarida ishlovchi shnekli mikroGESlarning elektr energiyasi sifat ko'rsatgichlarini yaxshilash
13	Abdug'aniyev Nurislom Nuritdin o'gli	Tayanch-doktarant	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Qishloq xo'jaligi iste'molchilari energiya ta'minotida qattiq maishiy chiqindilar energiyasidan foydalanish (Toshkent viloyati misolida)
14	Valiskiy Vladlen Yevgenevich	Tayanch-doktarant	05.05.07. Qishloq ho'jaligida elektr texnologiyalar va elektr uskunalar	Havoni mayda changdan tozalash uchun elektrostatik cho'ktirgichlarning ishlashini nazorat qilish jarayonining parametrlarini asoslash.